
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736855

Prodej bytu 3+kk, DV, Praha 4, Nusle, ul. U Děkanky

Prodej bytu 3+kk, 76 m?, Praha, ul. U
Děkanky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873595 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 4, Nusle, U Děkanky

Prodej bytu 3+kk, 76 m?, Praha, ul. U Děkanky

Nabízíme ke koupi družstevní byt se splacenou anuitou, nádherným
výhledem a velkou lodžií. Kompletní rekonstrukcí navíc získáte
bydlení, které bude přesně podle vašich představ.
Byt má aktuálně dispozici 3+kk a ve vstupní chodbě je ještě
uzavřený prostor, který může sloužit jako šatna. Koupelna a
samostatné WC už jsou zděné. K bytu také patří 2 sklepní kóje.

Zastávka metra C Pražské povstání je jen pár minut chůze od bytu.
A díky nedaleké magistrále se dostanete rychle ven z Prahy i do
centra. 

Pro více informací a domluvení prohlídky kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 6 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736855

Prodej bytu 3+kk, DV, Praha 4, Nusle, ul. U Děkanky

Doprava
silnice
MHD
metro

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 76

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vokněrová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


